

SP Retail ApS

c/o Sisters Point A/S, Lokesvej 6, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 37 04 46 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

Rasmus Buus Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SP Retail ApS
c/o Sisters Point A/S
Lokesvej 6
8230 Åbyhøj

Telefon: 86 75 33 00
E-mail: sisp@sisters-point.dk

CVR-nr.: 37 04 46 52
Stiftet: 31. august 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Rasmus Buus Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Sisters Point A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. april 2019, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailbutikker med salg af ungt pigetøj.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at virksomhedskapital kan reetableres via positiv indtjening samt ved kapitaltilskud. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Der er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Moderselskabet, Sisters Point A/S har meddelt, at det støtter selskabet likviditetsmæssigt i den kommende regnskabsperiode.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183.441 kr. mod 445.084 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -613.392 kr. mod -809.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	183.441	445.084
2 Personaleomkostninger	-766.446	-989.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.541	-448.764
Driftsresultat	-627.546	-993.162
Andre finansielle indtægter	231	66
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47.540	-45.113
Resultat før skat	-674.855	-1.038.209
4 Skat af årets resultat	61.463	228.405
Årets resultat	-613.392	-809.804
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-613.392	-809.804
Disponeret i alt	-613.392	-809.804

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	11.679	18.679
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.679</u>	<u>18.679</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.078	34.533
7	Indretning af lejede lokaler	0	5.236
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.078</u>	<u>39.769</u>
8	Deposita	0	2.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.757</u>	<u>60.848</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	355.721	398.024
	Varebeholdninger i alt	<u>355.721</u>	<u>398.024</u>
	Udskudte skatteaktiver	11.849	104.487
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.201	156.737
	Andre tilgodehavender	458.678	94.293
	Periodeafgrænsningsposter	50.515	0
	Tilgodehavender i alt	<u>543.243</u>	<u>355.517</u>
	Likvide beholdninger	<u>229.358</u>	<u>332.225</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.128.322</u>	<u>1.085.766</u>
	Aktiver i alt	<u>1.154.079</u>	<u>1.146.614</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	50.000	50.000
10	Overført resultat	-1.577.108	-963.716
	Egenkapital i alt	<u>-1.527.108</u>	<u>-913.716</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	27.496	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.532	148.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.367.019	1.611.266
	Anden gæld	192.058	300.564
	Periodeafgrænsningsposter	82	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.681.187</u>	<u>2.060.330</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.681.187</u>	<u>2.060.330</u>
	Passiver i alt	<u>1.154.079</u>	<u>1.146.614</u>

1 Usikkerhed om going concern

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at virksomhedskapital kan reetableres via positiv indtjening samt ved kapitaltilskud. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Der er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.</p> <p>Moderselskabet, Sisters Point A/S har meddelt, at det støtter selskabet likviditetsmæssigt i den kommende regnskabsperiode.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	670.514	898.129
Pensioner	47.419	36.885
Andre omkostninger til social sikring	17.635	16.385
Personaleomkostninger i øvrigt	30.878	38.083
	<u>766.446</u>	<u>989.482</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.183	18.327
Andre finansielle omkostninger	18.357	26.786
	<u>47.540</u>	<u>45.113</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-154.101	-156.737
Årets regulering af udskudt skat	92.638	-71.668
	<u>-61.463</u>	<u>-228.405</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Goodwill		
Kostpris primo	35.000	35.000
Kostpris ultimo	35.000	35.000
Af- og nedskrivninger primo	-16.321	-9.321
Årets afskrivninger	-7.000	-7.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-23.321	-16.321
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.679	18.679
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	72.970	35.000
Tilgang i årets løb	0	37.970
Kostpris ultimo	72.970	72.970
Af- og nedskrivninger primo	-38.437	-15.535
Årets afskrivninger	-20.455	-22.902
Af- og nedskrivninger ultimo	-58.892	-38.437
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.078	34.533
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	445.053	57.062
Tilgang i årets løb	0	387.991
Afgang i årets løb	-387.991	0
Kostpris ultimo	57.062	445.053
Af- og nedskrivninger primo	-439.817	-20.955
Årets afskrivninger	-17.086	-118.862
Årets nedskrivninger	0	-300.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	399.841	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-57.062	-439.817
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5.236

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Deposita		
Kostpris primo	2.400	0
Tilgang i årets løb	0	2.400
Afgang i årets løb	<u>-2.400</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>2.400</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>0</u>	 <u>2.400</u>
 9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 10. Overført resultat		
Overført resultat primo	-963.716	-153.912
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-613.392</u>	<u>-809.804</u>
	<u>-1.577.108</u>	<u>-963.716</u>
 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har moderselskabet Sisters Point A/S stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver i moderselskabet, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	5.240 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.483 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.315 t.kr.	
Goodwill	0 t.kr.	
 12. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Andel af udskudt skatteaktiv på 19 t.kr. pr. 31. december 2018, er ikke aktiveret i årsrapporten for 2018.		

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frams Holding ApS, CVR-nr. 33 37 46 31 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.